
~IANEPI UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 9220/18 

Res. 3034/2021 

Montevideo, 8 de setiembre de 2021. 

VISTO: La Resolución N° 164/2020, del Consejo de Educación Técnico­

Profesional de fecha 04/02/2020 (Acta N° 229), por la cual se homologó el 

Orden de Prelación correspondiente al Llamado a Concurso de Méritos entre 

docentes egresados para otorgar derecho a efectividad en la especialidad 

Ciencias Historia, área 364; 

RESULTANDO: que por el reclamo presentado por el Profesor Alejandro DE 

LOS SANTOS el tribunal correspondiente informa que resuelve otorgar los 1 O 

puntos adicionales por el Premio al Mérito Escolar, correspondiendo un puntaje 

final de 43 .600 por lo que se eleva para su homologación el nuevo Orden de 

Prelación resultante; 

CONSIDERANDO: que corresponde dejar sin efecto el Orden de Prelación 

homologado por la Resolución mencionada en el VISTO de la presente y 

homologar el nuevo Orden de Prelación; 

ATENTO: a lo expuesto y a la normativa vigente; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Dejar sin efecto el Orden de Prelación homologado por Resolución 

N° 164/2020 del Consejo de Educación Técnico-Profesional de fecha 

04/02/2020 (Acta N° 229); 

2) Homologar el siguiente Orden de Prelación: 



No APELLIDO Y NOMBRE C.I. PUNTAJE FINAL 

1 MINELLI, FLORENCIA 4103249-2 134,000 

2 FERNÁNDEZCABRERA,GLADYS 3300404-7 113,940 

3 IGLESIAS CARAMÉS, MARIANA INÉS 3890520-4 93,900 

4 ALANIZ, ADRIANA 1840196-7 83,870 

5 RUBINSTEIN, NAT ALIA 3289345-9 83,590 

6 F ABRA, MÓNICA 4740345-7 82,250 

7 CASTRO, PAOLA 4078142-4 81,900 

8 PIREZ, ANA 4980198-2 81 ,000 

9 SAL VETTO, SERRANA 4520329-1 79,900 

10 LOPES, MARÍA 4261419-6 77,840 

11 
MARTINEZ HERNANDEZ, LUCIA 
VERÓNICA 4433022-7 75,850 

12 MARTÍNEZ, WALKIRIA 4358 157-0 75,630 

13 MOREIRA, ALICIA 4218162-8 75,000 

14 ECHETO MEDINA, SERGIO HAIBAR 1881 194-6 73,900 

15 GONZALÉZERIKA 4435808-7 73,430 

16 GONZALEZ, KARINA 4535182-0 73,400 

17 GOMENSORO MARÍA 1787869-0 72,560 

18 DEL EÓN SPOTTI, V ALERIA STEF ANI 4381721-2 72,490 

19 GOÑI, NAT ALIA 3766831-0 72,250 

20 VIERA DELGADO, W AL TER GABRIEL 4448968-4 71,250 

2 1 DESENA LOUST AU, MARCELO RODOLFO 4626250-3 70,830 

22 CEJAS, ANA 3992391 -8 70,6 10 

23 RODRIGUEZ, ALICIA 1798817-8 70,600 

24 PINO MARÍA EUGENIA 4174872-2 70,490 

25 AMIR, MARÍA 4406890-9 70,240 

26 RA V A, MARIANA 1742222-3 70,210 

27 ACOSTA, GEORGINA 4924594-4 70,010 

28 SUSALLA, SOFÍA 4146415-2 69,940 
29 DAMIÁN, SANDRA 3672552-7 69,800 

30 BONIFACIO, MARÍA 4326766-3 69,730 
31 GALLINO, V ALERIA 3692966-8 69,690 

32 TESSARDI MORANO, ELBIO ARIEL 4105803-8 69,200 

33 MARTÍNEZ SIL V A, ÁL V ARO 39467 14-8 68,950 
34 BRUN ROJAS, A TILlO DANIEL 2698296-1 68,900 

35 GIL, FERNANDO 4467179-6 68,390 

36 RODRÍGUEZ, SILV ANA 4267650-6 68,200 

37 PÉREZ, MARIANA 4408221-8 67,750 

38 RIVERO, SEBASTIÁN 3659145-9 67,600 



'(§f 1 ANEP 1 UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

39 AMOZA OCAMPO, CLAUDIA 3099723-9 
40 FERNÁNDEZ, PABLO 4233008-7 
41 RODRÍGUEZ, MARIANELA 3327751-1 
42 RIVERO,ANA 3840006-6 
43 PÉREZ, MARCELA 3731928-8 
44 PÉREZ, FERNANDO 3009808-1 
45 ÁL V AREZ, ANA 4295378-6 
46 MORAES, MARTÍN EUGENIO 1859074-6 
47 AMARANTE, CLAUDIA 3706006-5 
48 MAZZllLI, ALEXANDRA 4117494-9 
49 LASA, MARÍA DEL CARMEN 3326883-5 
50 GUEDES, LEONARDO 4385741 -8 
51 RODRÍGUEZ, RODRIGO 3399377-5 
52 IBARRONDO, ÚRSULA 412 1981-8 
53 GARCÍA, NORMA 3553761-4 
54 RODRÍGUEZ, ARIADNA 4054265-4 
55 PIOLI,WAN 3570719-2 
56 MARIN, MARÍA 4947090-3 
57 JORCÍN, ESTEF ANY 4701705-0 
58 QUEVEDO, CAROLINA 4229846-1 
59 REYES, ANGIE 4619882-7 
60 OLIVERA BANCHERO, CECILIA BEATRIZ 3180277-0 
61 MACHIN, HORACIO 3108593-0 
62 GIACHERO, PABLO 4552075-2 
63 T AMBASCO, PABLO 4653405-3 
64 MODERNELL, PABLO 1978468-1 
65 SÁNCHEZ, RODRIGO 4176987-9 
66 BENT ANCOR, SORA Y A 4394448-7 
67 MERLADET. MARÍA 1922730-6 
68 BRUZZONE,MARlANA 3889199-6 
69 PERAZZA, ADRIANA 3677376-2 

70 
SACCARDI ACHEV ARRlAGA, PAOLA 
KARINA 4091438-8 

71 DÍAZ, ERIKA Y ANET 4738290-0 
72 FERNÁNDEZ, CECILIA 4539036-7 
73 MOY ANO, ÁL V ARO 4115335-3 
74 ACOSTA, MARÍA 4006616-7 
75 PIROTTI, NÉSTOR 3818681-4 
76 CURBELO, MARÍA 4462121-8 
77 V ALDEZ, ESTEBAN 4422471-7 

66,300 

66,020 
65,400 

65,200 

65,100 

64,770 

64,700 

64,680 
64,540 

64,500 

64,400 

64,290 

63 ,700 

63,500 

62,850 

61 ,800 

61,700 

61,540 

61 ,500 

61,390 

61 ,136 

60,850 
60,700 

60,350 

60,300 

60,270 

60,000 

59,470 

59,390 

59,360 

59,350 

59,290 

59,150 
59,050 

59,050 

59,000 

58,950 

58,900 

58,880 



78 MORAES, MARTÍN EUGENIO 1859074-6 58,680 

79 DIOS, GABRIELA 2639414-2 58,550 

80 OLASE, JESÚS 4136956-4 58,500 

81 PEREIRA GÓMEZ, IRIS MARGARITA 4416436-9 58,250 

82 REHERMANN, MARÍA CELIA 4780483-5 58,200 

83 ÁL V AREZ, ELIAN 3802313-5 58,080 

84 RODRÍGUEZ, ESTEBAN 31 o 1024-6 58,000 

85 MEDERO, GLORIA 4258489-4 57,970 

86 NODA, FERNANDO 4279716-6 57,640 

87 RODRÍGUEZ, MARIANA 4222138-7 57,520 

88 GREGORIO, MARÍA 4333532-3 57,490 

89 CLA VIJO, ROXANA 4306266-9 57,436 

90 BURGUEÑO, ANA 4527364-0 57,150 

91 PEREIRA DEL BALLE, GIOV ANNA 4309618-1 57,130 

92 T ACCARI, ANALIA 4446639-1 57,050 

93 IGLESIAS, LUCÍA 4637889-7 57,000 

94 PRIETO, ÓSCAR 4225085-9 56,830 

95 BIRRIEL, NADIA 5077436-8 56,670 

96 PÉREZ, PABLO 4369914-1 56,650 

97 VAZ, JOSÉ 5077259-2 56,630 

98 GALLINO, ADRIANA 3357347-0 56,600 

99 SARA VIA, DANIELA 5132252-8 56,570 

100 GARCÍA, VIRGIN IA 5018897-3 56,370 
101 CEZIMBRA, KAHLIL 3909224-0 56,330 

102 PEREIRA, FIORELA 4269408-7 56,200 

103 GUTIÉRREZ BENÍTEZ, JIMENA LUCÍA 4954804-9 56,140 

104 SHUR, FLA VIA 4656564-2 56,110 

105 FRAGA, IRIS 2790991-6 55,990 

106 CARDOZO, MARÍA VICTORIA 4611342-5 55,860 
107 RUIDIAZ, HÉCTOR 3536327-1 55,820 
108 MARSICO, CAROLINA 4408247-8 55,800 

109 MARTÍNEZ, BETHEL 4540772-4 55,800 

110 SANS, GONZALO 1754706-1 55,720 
111 DÍAZ, KARIN 1836019-1 55,700 

112 KAPLUN PÉREZ, INÉS 4245425-7 55,590 
113 DAVERI, ANA 44871 18-2 55,500 

114 CARVALLO, PABLO 4526764-3 55,500 

115 MARESCA, SILVIA 4075319-4 55,400 

116 MANZINI, MARÍA 4090829-0 55,400 

117 IRIGOYEN, LAURA 4028884-2 55,400 



.IANEPI UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

118 ROCHA, EL VYS 3220594-7 
119 HORMINOGUEZ, JOSÉ IGNACIO 4259214-0 
120 ÁLVAREZ, VERÓNICA 4995074-7 
121 OLIVERA, ANALÍA 4070265-6 
122 SAL VI, DAIANA 3758795-6 
123 SEQUEIRA, VICTORIA 4403604-3 
124 SOSA, GLADYS 3994464-5 
125 TEJEIRA, MARÍA DEL CARMEN 1804778-3 
126 LÓPEZ, CECILIA 3537146-4 
127 LEDESAMA, AMORINA 3834972-7 
128 DABARCA, LUCÍA 4158383-3 
129 F AUST, HÉCTOR 4128090-4 
130 GONZÁLEZ, ANA KAROL 2808057-5 
131 LAPORT, ELIANA 4349941-0 
132 PIROTTO, CLAUDIA MABEL 5085996-6 
133 LUZARDO GONZÁLEZ, CECILIA 4591 201-2 
134 FERREIRA LEAL, VIVIANA 4626651-5 
135 ÁL V AREZ, MAXIMILIANO 5173119-9 
136 ZITO, MAXIMILIANO 4864528-6 
137 SANTANNA, GLORIA 3934086-3 
138 MEDINA, MARÍA DEL CARMEN 4160092-0 
139 PEREIRA, ANA 4978311-4 
140 BOUISSA, MARÍA 3291098-8 
141 ANCHORDOQUI FELIPE, DAINA Y AMILA 4092281-6 
142 GIORDANO FIORITTI, NANCY ELIZABETH 3780618-6 
143 BERNASCONI, MARÍA 3381553-9 
144 VIRE, OLGA 3123370-9 
145 DE LOS SANTOS NICLESON, MARÍA ELOÍSA 2535093-3 
146 DE LA LLANA, FREDDY 4065479-8 
147 MOLINA, WALTER 3414655-1 
148 GONZÁLEZ, JOSÉ 2539844-8 
149 ROJAS, GABRIEL 4805970-0 
150 DECUADRO FERNÁNDEZ, ALBA LIRA 3858111-3 
151 ACOSTA, FERNANDO 3287354-4 
152 PEÑA, MARIA 4590806-3 
153 GIANNECCHINI BUGAIOV, LAURA MARÍA 3927249-8 
154 MASTANDREA,FÁTIMA 4166716-4 
155 LICANDRO, MARIANA 4624683-2 
156 MEIRELLES, JOSÉ 4246698-5 
157 GONZÁLEZ, BOLIV AR 4258043-4 

55,340 
55,300 

55,250 
55,200 

55,050 

55,01 o 
54,800 

54,800 

54,450 

54,000 

53,900 

53,610 

53,400 

53,400 

53,400 

53,250 

53,100 

53,100 

53,100 

53,000 

53,000 

52,940 

52,900 

52,840 

52,800 

52,700 

52,700 

52,690 

52,500 

52,400 

52,320 

52,200 

52,190 

51,900 

51,750 

51,750 

51,580 

51 ,430 

51,350 

51 ,250 



158 FRACHE, MARIA 4843416-6 51,200 

159 MÚÑOZ ALO, ÁL V ARO 3080705-8 51,060 

160 SIL VERA, SANDRA NOEMÍ 4423570-8 51,000 

161 ROCHA, RODRIGO 4451215-4 51,000 

162 AROSTEGUY, MARÍA 4960329-3 50,990 

163 LORENZO, EDUARDO 4449740-7 50,900 

164 TORRENS, JONNY 4786324-3 50,900 

165 CURTI, PAMELA 4307580-2 50,800 

166 RONDÁN ÁL V AREZ, BRUNO SEBASTIÁN 5045882-3 50,800 

167 GARCÍA, MALENA 4608212-9 50,660 

168 BROW ARSKJ, L YLlAN 1346712-4 50,590 

169 CASTRO GONZÁLEZ, NA TALlA ANDREA 4940657-0 50,580 

170 SPRJNGER BRANDT, GLADYS 4115735-9 50,400 

171 TECHERA, MARTA 4559296-1 50,380 

172 MELO V ALERTO, ÓSCAR 3355491-7 50,350 

173 FONSECA, PAULINA 3981507-4 50,330 

174 SÁNCHEZ, NIDIA 4576514-0 50,150 

175 FRANCIA, ROBERT 4864694-5 50,140 

176 BlANCHI, VERÓNICA 4405679-8 50,020 

177 VILELA, DAHY ANA 4633008-1 50,000 

178 GARCÍA CERJANI, CAROLINA V ANESSA 4080770-9 49,940 

179 DURÁN, BRUNO 3879927-5 49,930 

180 GONZÁLEZ, NAT ALlA 5137240-4 49,900 

181 PEREYRA, ROSANA 2903309-0 49,850 

182 CABRERA, JULIO 4280386-4 49,840 

183 ROMANO, MARÍA VICTORIA 5006864-6 49,690 

184 TERRA, CARLOS 4168211-0 49,600 

185 SILVA, RICHARD 4625445-1 49,560 

186 IFRÁN RODRÍGUEZ, ERNESTO 4750163-3 49,550 

187 DI PAULO, LIBER 4777135-9 49,550 

188 BORGES, ERNESTO 4362737-4 49,530 

189 FIORITO DE JESÚS, ANA 4000294-7 49,420 

190 VERGARA, MARÍA 2526669-3 49,410 

191 DIEZ, ANA 4757244-0 49,360 

192 RIBEIRO, MARINA 4712929-1 49,200 

193 RODRÍGUEZ, EMAR 25774 18-7 49,140 

194 CORREA, NACARENA 4695020-5 49,110 

195 OLIVERA, JOSÉ 3795194-5 48,940 

196 VIÑOL Y SUÁREZ, NANCY KARINA 4388264-9 48,880 

197 AMA TTO, JIMENA 4657757-4 48,700 



. IANEP I UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

198 FERJV\Z,STEP~ 4323968-4 

199 ARTOLA,ALBERTO 4306611-0 

200 VISPO, RICARDO 2841529-3 

201 ALMADA, MARTÍN 4337975-7 

202 GIL, FRANCISCO EDGARDO 1458920-6 

203 MACHADO, ANA 5074171-5 

204 RUIZ, SEBASTIÁN 2013735-6 

205 VERZELLI, WILSON 3875927-3 

206 CHÁ VEZ, MARÍA 4338325-1 

207 MÉNDEZ, FLORENCIA 4315108-4 

208 BARDACCO, ALICIA 4973777-3 

209 RAMÍREZ, FEDERICO 4422239-9 

210 DELPERO, LUCÍA 4499454-6 

211 
GOMEZ CARDOZO, FERNANDO 
WALDEMAR 1812328-8 

212 RODRÍGUEZ, MARÍA 3721440-2 
213 CORTELLEZZI, LAURA 4538598-8 

214 SOSA, PEDRO 4060482-8 

215 W ALLER, ALICIA 4329143-6 

216 GÓMEZ, SEBASTIÁN 4648716-1 

217 GONZALEZ, DANIEL 4348590-0 

218 SAYA, ELADIA 4876058-5 

219 RITZEL, EDUARDO 4294760-4 
220 HERNÁNDEZ, LAURA 4658148-2 
221 BARRIOS, MARÍA 4873102-9 
222 GUTIERREZ, TABARÉ 4312050-8 
223 LARRAMA, JHONATAN 4189358-1 
224 ORIHUELA, SOFÍA 4179237-5 
225 PAREDES, V ALERIA 3698468-8 
226 GUIDO, GONZALO 3913834-1 
227 MARTÍNEZ, DIEGO 4479967-7 
228 CABANELAS A COSTA, MARGARITA 1697174-0 
229 ALFONSO, ELISA NAT ALIA 3441831-8 
230 RODRÍGUEZ, BAUDILLO 4054609-2 
231 PEREIRA GORDILLO, DIEGO MANUEL 4790547-7 
232 ROMERO, CECILIA 4139245-2 
233 COSTA, MARÍA 3991649-0 
234 MARTÍNEZ, ANA CARINA 3572051-0 
235 CAMEJO, Y AMILE HELEN 4291665-1 
236 GONELLA, JUAN 3703119-5 

48,400 

48,400 

48,350 

48,300 

48,200 

48,180 

48,120 

48,070 

48,000 

47,960 

47,700 

47,650 

47,520 

47,380 

47,300 

47,240 

47,190 

47,170 

47,170 

47,000 

46,900 

46,830 

46,740 

46,730 

46,700 

46,690 

46,600 

46,550 

46,530 

46,400 

46,400 

46,400 

46,350 

46,350 

46,200 

46,190 

46,120 

46,000 

45,850 



237 OLIVERA CAMARGO, ESDRAS DA VID 4033779-8 45,830 

238 GARCÍA, SANDRA 3587326-8 45,800 

239 COLLAZO, LUCÍA 3423841-7 45,760 

240 SANDESGARAY, ÑUÚÚALAURA 4997090-3 45,700 

24 1 CURBELO, VICTOR 4440375-5 45 ,500 

242 GONZÁLEZ, JUAN 4486976-1 45,470 

243 FERNÁNDEZ, MARÍA 4217178-8 45,400 

244 GULARTE OLIVERA, MIRION DANIEL 3635953-0 45,360 

245 CASTRO, MARCELO F ABIÁN 4272417-9 45,220 

246 ALBERNAZ, ESTELA 4818030-7 45,150 

247 GAIT ANO, MARÍA 3588831-8 45,110 

248 SIL V A CEJAS, DARÍO 4997490-9 45,100 

249 CELIO, CAROLINA 3916332-8 45,100 

250 VAZ, RUBEN 4560454-4 45,060 

251 COLONA NOLI, FLORENCIA 4616470-3 45,050 

252 GARCÍA, MÓNICA 3739466-8 44,930 

253 LEMOS, LESL Y 5161512-5 44,920 

254 PUENTES, JUAN 3719710-5 44,900 

255 PÉREZ, GERARDO 3690290-9 44,830 

256 PÉREZ, JÉSSICA 4898381-6 44,780 

257 ANTOINE, ADRIANA 2904216-8 44,740 

258 V ÁZQUEZ, ZULL Y 2717144-2 44,730 

259 LÓPEZ FERNÁNDEZ, EDUARDO 3882109-2 44,700 

260 DI SANTI, LUCIANA 4652333-5 44,680 

261 RIBEIRO, NA TALlA 4654207-0 44,600 

262 CAPUCCIO PEREIRA, SANDRA Y ANET 2599223-6 44,500 

263 AL VES, FLORENCIA 5129773-7 44,420 

264 AGUIAR, ALANA 4441248-1 44,200 

265 BITTENCOURT JANA VEL, GISSEL MARÍA 4639505-1 44,200 

266 GERMAN, ALEJANDRA 4430623-8 43 ,820 

267 NÚÑEZ, F ANNY 3969538-1 43 ,810 

268 DE LOS SANTOS, ALEJANDRO 3.568.617-8 43 ,600 

269 SOSA, LUCÍA 4834311-3 43,590 

270 RODRÍGUEZ, GlMARA 4890300-0 43,510 

271 SILVEIRA TECHERA, JUAN PEDRO · 4275044-5 43,500 

272 BOBENRIETH, BETTINA 4868242-4 43,500 

273 AMARAL, CAMILA 4945250-7 43,100 

274 COEDO GONZÁLEZ, RODRIGO JAVIER 3600636-1 42,960 

275 LAGUNA, DAillANA 3147539-9 42,700 

276 ECHA VE, PABLO 4753477-5 42,400 



(j}IANEP I UTU 1 

DIRECCJÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

277 DOBAL,MARIANA 4169807-6 
278 Sil. VERA BONO MI, AGUSTÍN 4269050-8 
279 V AZ, CLAUDIA 4511743-6 
280 PÉREZ, MARIA 4076833-5 
281 Sil. V A, EMILIA 3924422-1 
282 ROTONDARO, GIOV ANI 3918868-1 
283 A Vll.A, HARLINGTON 3925475-7 
284 CÉDRES, PETER 4749665-0 
285 CA Y AFF A, V ANESSA 4913894-1 
286 SANDES, STEFANI 4684579-9 
287 Sil. V A, AMANDA 5362033-0 
288 DEMARÍA, JUAN 4254116-3 
289 DOS SANTOS, MARÍA 4577085-8 
290 SOSA, MARIANA 4624727-8 
291 NOBLE, ANDREA 3893570-8 
292 OLANO, MARÍA 4036352-5 
293 BASTÓN, PAULA 4999080-2 
294 SIL VEIRA TECHERA, JUAN PEDRO 4270544-5 
295 RIBEIRO, SERGIO 4456121-8 
296 IRAOLA, MARÍA GABRIELA 3667568-3 
297 HERRERA, MARIANA 4878681 -4 
298 ZEFFERINO, SANTIAGO 3799262-8 
299 BAZ,GASTON 3170081-1 
300 AL TEZ, VIRGINIA 4300207-5 
301 DE SOUZA, MARIBEL 3624969-8 
302 PAGALDA Y, CLAUDIA 3450355-5 
303 ALMEIDA, ANA MARÍA 2632263-2 
304 CÁMPORA, VERÓNICA 4521588-8 
305 LIMA, CÉSAR 3628238-5 
306 SCATRAGLI, LORENA 3845330-8 
307 CASTRO, JUAN 3422259-5 
308 DE LEÓN, DANIELA 4254035-7 
309 DIAKAKIS, LILIANA 2009945-7 
310 ORTIZ, EMILIANO 4674657-5 
311 GUELVENZU, MARIA 4501423-8 
312 ARANDA, JANINA 3532203-7 
313 MINGUTA, MILDRE 3824343-6 
314 MARTINS, DIEGO 4209791-8 
315 ROCHA, VÍCTOR 2865184-5 
316 ACUÑA CASTRO, PATRICIA LORENA 4680975-9 

42,360 

42,000 

41,800 

41,040 

41,000 

40,690 

40,600 

40,500 

40,400 

40,300 

40,300 

40,300 

40,200 

40,000 

40,000 

39,600 

39,500 

39,500 

39,400 

39,400 

39,380 

39,260 

39,170 

39,080 

38,900 

38,900 

38,600 

38,600 

38,500 

38,500 

38,500 

38,490 

38,300 

38,300 

38,200 

38,200 

38,150 

38,100 

38,000 

37,900 



317 HERMIDA, MAIRA 5217943-7 37,840 

318 FRIGERIO, MARIER 3590753-8 37,820 

319 GUTIÉRREZ, MARIELA 1896632-9 37,800 

320 VEGA, MARCOS 5083598-6 37,400 

321 RANSÉS, RAMIRO 4854035-3 37,400 

322 ALVEZ, NATAL Y 4183731-3 37,100 

323 FEDULLO, MARÍA 4712560-9 37,000 

324 CALF ANI, FLAVIANA 3981910-5 36,91 o 
325 FERNÁNDEZ, MARÍA ELBA 1960465-7 36,900 

326 DE CASTRO, MARÍA 4181132-9 36,900 

327 HERNÁNDEZ, V ALERIA 3309423-2 36,810 

328 OLIVERA, SOLEDAD 4656373-5 36,500 

329 CONDE, MARISA 4447134-4 36,500 

330 GUTIÉRREZ, CARLOS 3352496-8 36,400 

331 RODRÍGUEZ, ANGÉLICA 3231985-7 36,300 

332 PREZA, NOELIA 4337234-5 36,200 

333 MALLADA, PATRICIA 3936420-7 36,200 

334 GONZÁLEZ, RODRIGO 3665240-3 36,003 

335 FONTES, FIDEL 4943839-5 35,980 

336 CRUZ,BRUNA 4279206-9 35,900 

337 MARTÍNEZ MELGAR, BÉLGICA 4029122-3 35,900 

338 FERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA 4217178-8 35,900 

339 ROMERO, ALIV ANA 4890106-8 35,890 

340 RIVERO, JÉSICA 4888368-2 35,700 

341 TRIST ANI, LETICIA 5286918-7 35,700 

342 VEIGA MARTÍNEZ, FLORENCIA 4628783-8 35,500 

343 MACKIEWICZ, JOSÉ EDUARDO 3701017-3 35,500 

344 HERNÁNDEZ, MARÍA 4744085-5 35,500 

345 MOLERO, PABLO 1970306-9 35,270 

346 MACHADO, JUDITH 4275117-6 35,240 

347 PEREIRA JUAN 4578300-7 35,230 

348 RODRÍGUEZ, LEANDRO 4926580-9 35,140 

349 CLA VIJO, NA THANIEL 3975556-3 35,000 

350 MEDINA, Y ANELA 2589581-6 34,500 

351 PAGOLA, GEORGINA 4302891-2 34,410 

352 ÁL V AREZ NÚÑEZ, MARÍA FLORENCIA 4091280-7 34,400 

353 COLLAZO, LETICIA 4440322-2 34,300 

354 GONZÁLEZ, JAURE 3790061-7 34,270 

355 ODRIOZOLA, RENA TO 4746985-7 34,200 

356 ESTIN GEYMONAT, DIEGO EDGARDO 4123651-1 34,100 



(j/IANEPI UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

357 VELÁZQUEZ MAIDANA, LUCIANA 4697113-6 

358 LIMA, AGUSTÍN 5295216-6 

359 PINTOS, JOHN 2767848-4 

360 DÍAZ CALLEROS, SANDRA MARGARITA 3315340-4 

361 CABRERA, Y AMILA 4690100-0 

362 PORTELA MARTÍNEZ, JESÚS CLAUDIO 2596591-6 

363 MARTÍNEZ, GUILLERMO 4841250-4 

364 PÉREZ, DAMIÁN 4651992-2 

365 NOTEJANE IGLESIAS, MARÍA ALEJANDRA 4750489-5 

366 CAGGIANI SUSENA, FLORENCIA 4238206-8 

367 ROMERO, VALENTÍN 5178697-8 

368 BEN-ZEEV, MIREY 45 19557-3 
369 GONZÁLEZ, YEILA 4764018-8 

370 F AGGIANI, DARlO 4764885-1 

37 1 ARBUET PEREIRA, RICARDO GABRIEL 2875360-7 

372 CANT ARELLI ROS SI, JORGE LUCIANO 3620864-2 

373 MOREIRA CABRERA, LUIS ANÍBAL 3655240-1 
374 CAMACHO, HEBERT 3455241-5 

375 GONZÁLEZLARROSA, HUBERT FABL\N 3244054-5 
376 PERAZA CASTILLO, MARÍA GIMENA 401208 1-2 
377 MOLINAÁLVAREZ, MARIANO DARDO 3278084-4 
378 DA COSTA FERNÁNDEZ, SANDRA PAOLA 3782002-5 
379 MOREIRA, MALENA 5030841-2 
380 MOLINA, LORENA 3956235-0 
381 CALLEROS BLANCO, AMADO MARCEL 1977628-8 

382 
CASSINELLI BALSAMO, MAR CELO 
FEDERICO 513 1859-1 

383 JACOBOVICI REY, ELÍAS MIGUEL 1825687-7 
384 ETCHEVERS COLLAZO, VALENTINA 4579724-4 
385 RAMOS, LUÍS 3827345-7 
386 F ALLER, E LIANA 41176 15-5 
387 RODRÍGUEZ, ERIKA 3447999-0 
388 PÉREZ, DIEGO 4278570-1 
389 TURIELLI, FLORENCIA 4523273-5 
390 BRAVO, MARÍA 4380564-7 
391 LA YERA, JUANA 1864036-7 
392 SIERRA RAMOS, FEDERICO ADRIÁN 4412712-8 
393 RUSSI, JUAN 4932447-9 
394 ACUÑA, FERNANDO 5048572-3 
395 MORALES ÁL V AREZ, CAROLINA 3390833-6 

33,900 

33,870 

33,800 

33,800 

33,800 

33,700 

33,700 

33,700 

33,600 

33,600 

33,590 

33,560 

33,51 o 
33,500 

33,300 

33,300 

33,200 

33,150 

33,100 

33,000 

33,000 

33,000 

32,840 

32,800 

32,800 

32,800 

32,800 

32,800 

32,750 

32,700 

32,600 

32,600 

32,480 

32,460 

32,400 

32,400 

32,390 

32,300 

32,300 



396 BLANES MACHADO, MARÍA FLORENCIA 5864557-9 32,300 

397 RODRÍGUEZ FERRÓN, RAQUEL NOEL Y 4401472-6 32,300 

398 MARTÍNEZ PLEITAS, NADIA CECILIA 5075711-0 32,300 

399 RODRÍGUEZ DÍAZ, SABRINA 5147576-5 32,200 

400 HERNÁNDEZ LECIDNI, VIVIANA 4634031-3 32,200 
401 VEGA CASTILLO, PABLO MAR CELO 1744517-4 32,1 00 

402 FORLÁN REY, JOSÉ ERNESTO 3358789-9 32,100 

403 RA YMUNDO MA Y ADA, MARÍA FLORENCIA 4528740-1 32,1 00 

404 MÉNDEZ NÚÑEZ, VICTORIA 4754585-7 32,000 
405 PISSANO REPETTO, ELIANA 4603262-9 32,000 

406 ROMÁN, SIL VINA 4561853-7 31 ,940 

407 GUTIÉRREZ, MARIANA 4681280-1 31,900 

408 CARDOZO MIERES, MA YRA ELÍZABETH 4866531-7 31 ,900 

409 RODRÍGUEZ ACOSTA, LUCÍA 4664555-7 31,800 

410 ORSINO COSTAS, LUCÍA BELÉN 4584793-4 31,800 
411 IBÁÑEZ, JAIME CARLOS 2569240-6 31,700 

412 FERNÁNDEZ, TANIA 3761439-7 31,660 

413 BARA TTA ARZAGUET, SANDRA 3681565-1 31,600 

414 BONILLA FRIPPO, MELISSA VIVIÁN 4565482-8 31 ,600 
415 NORIEGA FURTADO, JOSÉ MIGUEL 5044518-5 31 ,500 

416 VELÁZQUEZ OLIVERA, MARCELA Y ANET 3833492-8 31,500 

417 SILVEIRA OLIVERA, SANTIAGO TADEO 4691081 -1 31,500 
418 VIERA DA SILVA, MARA BEATRIZ 3817592-0 31,500 

419 DE PAULA MARÍN, KA TERIN JIMENA 4975146-8 31 ,500 
420 VIGLIANTE, NICOLÁS 4392351-2 31,440 

421 MOREIRA, PETRUSKA 2749531 -5 31,300 

422 GONZÁLEZ, JOSÉ GABRIEL 4804494-5 31,300 

423 BRAGA, ENRIQUE 5053 106-9 31 ,300 
424 FRANCHINI RIV ARO LA, JORGE ISMAEL 505168 1-9 31 ,200 

425 ALAZRAKI GA TEÑO, GABRIELA 4584105-9 31,200 
426 VILLENA, MARÍA FERNANDA 3024945-4 31,100 
427 VEGA, NÉSTOR 3514437-2 31 ,000 
428 VIDAL BÁLSAMO, GERARDO ELISEO 4684540-4 31,000 

429 FORTTI, ANDRÉS 3975011-5 30,900 
430 GONZÁLEZ, MÓNICA 3764757-0 30,800 

431 FERRARI ROMERO, NADIA V ALERIA 3283623-7 30,600 
432 JORDÁN SUÁREZ, MARÍA FERNANDA 4522337-2 30,600 
433 LARROSA, MARIEL MADELEINE 4881263-7 30,430 

434 PEREYRA, CAROL 41 30 183-7 30,400 
435 CATALDI MOTZ, LAURA 3091446-5 30,300 



(§} IANEPI UTU 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

436 MACHADO CORUJO, ENZO MANUEL 4867944-1 30,300 

437 GÓMEZ, MARÍA CECILIA 4559971-5 30,240 

438 MONFORT, SEBASTIÁN 4751798-1 30,210 

439 CASAÑOL VARGAS, MARÍA ESTHER 4195460-4 30,000 

3) Establecer que el derecho a efectividad mantendrá su vigencia por el término 

de 3 años según lo dispuesto en el Artículo N° 24.2 del Estatuto del Funcionario 

Docente y que la efectividad quedará supeditada a la existencia de horas 

disponibles y a la elección de las mismas por el concursante. 

4) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

5) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través del portal web institucional al amparo de la Circular N° 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga a la Dirección del Programa 

de Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción) para su registro. 

Oportunamente, archívese. 

,-1 ' 
Ing. ~· uan PEREYRA DE LEON 

~ Director General 

1 
NC/fv 


